
 

 

Oficiální Program XXXVII. Rally Bohemia 
TISKOVÁ ZPRÁVA č. 11 
Mladá Boleslav, 25. června, 2010 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Obvyklých osmdesát barevných stran tištěného programu XXXVII. Rally Bohemia 
přináší znovu všechny potřebné a důležité informace o nadcházející soutěži, pořá-
dané ve dnech 2. – 4. července 2010. Pro sběratele je opět připraven hodnotný ma-
teriál, který i po letech neztratí svou hodnotu. 
 
Mapy rychlostních zkoušek, časový harmonogram, popis diváckých míst doplněný o foto-
grafie nejatraktivnějších pasáží nebo bezpečnostní pokyny, to vše je nezbytnou součástí 
každého programu každé automobilové soutěže. Program XXXVII. Rally Bohemia tradičně 
přináší něco navíc. 
 
V letošním roce je to například vzpomínka na excelentního Milana Žida, bývalého tovární-
ho jezdce mladoboleslavské automobilky nebo pohled do historie Škoda Auto, samozřej-
mě s přihlédnutím k motoristickému sportu. Proto nemůže chybět přehled dosavadních 
úspěchů továrního týmu Škoda s Fabií S2000. 
 
Autoři programu věnovali vzpomínku také korunnímu princi Rally Bohemia, Švédu Ingvaru 
Carlssonovi, který v Mladé Boleslavi startoval v letech 1984 – 1986 a který v loňském roce 
nečekaně zemřel.  
  
Organizátoři Rally Bohemia mysleli i na zahraniční fanoušky rallysportu, a proto jsou ty 
nejzajímavější texty otištěny nejen česky, ale i anglicky. Kromě části věnované představe-
ní polského mistrovství, se fanoušci dozvědí o některých „boleslavských nej“, jako napří-
klad kdo je držitelem největšího počtu vítězství na Rally Bohemia, jaké startovní číslo vy-
hrávalo nejčastěji, ale i to, kdo byl jejím nejvzdálenějším účastníkem. 
 



 

 

Program je dodáván v plastikové folii. Obsahem je totiž vkládaný papírový volant 
korespondující s tištěnou reklamou Škoda Auto na nový vůz Škoda Fabia RS resp. na 
soutěž o svezení s Pavlem Valouškem. Cena programu je 69 Kč.  
 
 
Seznam prodejních míst oficiálního programu XXXVII. Rally Bohemia: 
 

• Infocentrum Mladá Boleslav, Železná ul. 107 
• Čerpací stanice Agip Brodce na dálnici, směr z Mladé Boleslavi do Prahy  
• Čerpací stanice Agip Strašnov na dálnici, směr z Prahy do Mladé Boleslavi  
• Čerpací stanice Benzina na dálnici u Mladé Boleslavi v obou směrech 
• Čerpací stanice Benzina Kosmonosy, u kruhového objezdu 
• Čerpací stanice Shell na dálnici u Příšovic v obou směrech  
• Čerpací stanice GBO Malá Skála 

 
 
Organizační tým RB 2010 
Jan Koudelka 
tiskový mluvčí 
XXXVII. RALLY BOHEMIA 
e-mail:  press@rallybohemia.cz 
web: www.rallybohemia.cz 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:press@rallybohemia.cz
http://www.rallybohemia.cz

